

FAKTÚRA č. 20166319

Dodávateľ:  
 IČO 11636653 IČ DPH SK1020228165  
 DIC 1020228165  
 Ing. Pavol Regina - "REGINA"  
 Hattalova 12  
 831 03 Bratislava  
 IBAN: SK91 0200 0000 0000 3874 0012  
 Miesto podn.: Bratislava III  
 Účet: 38740012/0200 SWIFT: SUBASKBX  
 Zivnost.list 107-14914, vyd.OU Pezinok

Odberateľ:  
 IČO 00604968  
 DIČ: 2020863927  
**Domov sociálnych služieb  
 pre deti a dospelých  
 Sibírska 69  
 831 02 Bratislava**  
 Miesto podn.: Bratislava  
 Účet:

DIČ: 2020863927		
Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých <b>SIBÍRSKA</b> Bratislava, Sibírska 69		
Došlo:	12 -12-	2016
Číslo:		
Vybavuje:		Prílohy:

Dátum dodania: 12.12.2016  
 Dátum vyhotovenia: 12.12.2016  
 Dátum splatnosti: 26.12.2016

Forma úhrady: Prev.prikaz  
 Konštantný symbol: 008

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

0600107	Kalkulacka CASIO MS 8BS #	20 %	1	ks	8.2917	9.95	9.95
1800022	Nastenka kork. 40x60 #	20 %	1	ks	3.3250	3.99	3.99
0503018	Obal EURO A4/1000ks #	20 %	0.6	tis	15.8333	19.00	11.40
0206110	Popisovac Stabilo 88/20ks	20 %	1	ks	13.2250	15.87	15.87
0404077	Nal.bl.GLOB75x75 ruzovy,	20 %	5	ks	0.2000	0.24	1.20
0404077	Nal.bl.GLOB75x75 zeleny,	20 %	5	ks	0.2000	0.24	1.20
0404077	Nal.bl.GLOB75x75 zlty,	20 %	5	ks	0.2000	0.24	1.20
0404077	Nal.bl.GLOB75x75 modry,	20 %	5	ks	0.2000	0.24	1.20
0702022	Lep.p.19x33 (8)#	20 %	10	ks	0.2750	0.33	3.30
0206057	Centr.8559/4BOARD tab#	20 %	3	ks	2.0000	2.40	7.20
0206028	Zvyr. SCHNEIDER#Job/4	20 %	3	ks	2.2000	2.64	7.92
1001291	Folia na lamin. A4 100mic#	20 %	600	ks	0.0917	0.11	66.00
0102042	Priepustka #	20 %	10	ks	0.3417	0.41	4.10
0501060	Odkl.sikmy#HERL.mod, modry	20 %	5	ks	2.3750	2.85	14.25
0206009	Popisovac /6centr.7790#	20 %	6	ks	0.3750	0.45	2.70
0205063	Ceruza FC 1111 HB=2	20 %	48	ks	0.1583	0.19	9.12
0503007	Obal "L" A4 hruby 4000 #	20 %	100	ks	0.1833	0.22	22.00
0404024	Nalep.bl.#20x50 4-farNEON	20 %	30	ks	0.6583	0.79	23.70
0503047	Rychloviazac ppZAVES#modr,	20 %	10	ks	0.1500	0.18	1.80
1100016	Zaz. kn. 14104 A4 #	20 %	20	ks	1.2833	1.54	30.80
0201187	Pero AH 505 netransparent#	20 %	24	ks	0.1583	0.19	4.56
0900275	Kalen.stol.PRAC.3Mmanager	20 %	15	ks	0.9750	1.17	17.55
0701021	Lepi tycin.PRITT # 20g	20 %	12	ks	1.1250	1.35	16.20
> zľava z celkovej sumy:						12%	-33.27

Doklad: N3476 zo dňa: 12.12.2016 Spolu za doklad: 243.94

Zľava na DL spolu: 12 %, bez DPH: -27.72, s DPH: -33.27

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
20 %	203.28	40.66	243.94

Spolu:	203.28	40.66	243.94
		Základ dane:	203.28

SUMA NA ÚHRADU 243.94 €